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Миколаївський обком ТСОУ



м. Миколаїв

№  
п/п Посада Прізвище, ім'я, по-батькові Звання, 

категорія Місто

1 Головний суддя Міненко Валерій Борисович МК Одеса

2 Заст. гол. судді зі спорту Редьков Юрій Олександрович НК Миколаїв

3 Заст. гол. судді з медзабеспечення Дворцева Лариса Григорівна - Миколаїв

4 Головний секретар Брагін Віталій Володимирович НК Київ

5 Секретар Фомкіна Тетяна Олександрівна с/с Миколаїв

6 Старший суддя КВР Алмін Леонід Дмитрович НК Миколаїв

7 Суддя КВР Каманін Борис Тихонович 1к Миколаїв

8 Старший суддя на мішенях Тіщенко Микола Петрович 1к Миколаїв

9 Суддя на мішенях Гвоздков Олександр Олександрович с/с Миколаїв

10 Суддя на мішенях Устяновський Віктор Дмитрович с/с Миколаїв

11 Суддя-хронометрист Гунда Юрій Володимирович с/с Миколаїв

12 Суддя-хронометрист Жихарєва Анна Сергіївна с/с Миколаїв

13 Суддя-хронометрист Каленик Олександр Олександрович с/с Миколаїв

14 Суддя-хронометрист Карбовський Олег Васильович с/с Миколаїв

15 Суддя-хронометрист Липовая Ірина Мелестівна с/с Миколаїв

16 Суддя-хронометрист Усенко Ірина Георгійовна с/с Миколаїв

17 Стартер Буряченко Сергій Володимирович с/с Миколаїв

В.Міненко

Головний суддя

суддя Міжнародної категорії
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Список  суддівської колегії

Миколаївський обком ТСОУ



№ Команда, прізвище та ім'я спортсмена Місто Рік      
народж.

Звання, 
розряд Група

1 2 3 4 5 6

Апнос-1 Київ
1 Лагутін Андрій Київ 1963 МСМК чол.
2 Лагутін Андрій - мол. Київ 1996 1р чол.

Апнос-2
1 Коротка Лариса Київ 1968 КМС жін.
2 Межуєва Мілена Київ 1985 МС жін.

Апнос-3
1 Півторак Віталій Київ 1984 б/р чол.
2 Султангалєєв Родіон Київ 1962 2р чол.

Апнос-4 Київ
1 Терещук Дар'я Київ 1986 КМС жін.
2 Чернюк Олена Київ 1986 1р жін.

Апнос-5
1 Нестереня Марія Київ 1991 КМС жін.
2 Нестереня Наталія Київ 1972 1р жін.

Інгул-1 Миколаїв
1 Гожий Віктор Миколаїв 1992 МС чол.
2 Жихарєв Антон Миколаїв 1985 МС чол.

Інгул-2 Миколаїв
1 Майорова Світлана Миколаїв 1981 КМС жін.
2 Снітко Людмила Миколаїв 1973 МС жін.

Інгул-3 Миколаїв
1 Добринов Михайло Миколаїв 1993 КМС чол.
2 Снітко Микола Миколаїв 1960 КМС чол.

Інгул-4 Миколаїв
1 Гладков Юрій Миколаїв 1946 МС чол.
2 Редькова Олена Миколаїв 1993 КМС жін.

Інгул-5 Миколаїв
1 Батієвський Володимир Миколаїв 1968 МСМК чол.
2 Константинівський Іван Миколаїв 1997 б/р чол.
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1 2 3 4 5 6

Інгул-6 Миколаїв
1 Гирич Сергій Миколаїв 1980 б/р чол.
2 Суліма Оксана Миколаїв 1974 б/р жін.

Інгул-7 Миколаїв
1 Павловський Вячеслав Миколаїв 1981 б/р чол.
2 Полянський Володимир Миколаїв 1979 б/р чол.

Інгул-8 Миколаїв
1 Литвинов Микола Миколаїв 1985 МС чол.
2 Тіщенко Микола Миколаїв 1966 1р чол.

Мурена Київ
1 Воронцов Станіслав Київ 1960 МС чол.
2 Грошев Сергій Київ 1973 КМС чол.

Мурена-Случ Київ-Рівне
1 Костра Юрій Київ 1975 2р чол.
2 Романюк Сергій Рівне 1980 3р чол.

Случ Рівне
1 Бєлов Віктор Рівне 1956 МС чол.
2 Голодюк Василій Рівне 1977 3р чол.

В.Міненко

В.Брагін

Головний суддя 
суддя Міжнародної категорії

Головний секретар 
суддя Національної категорії 



1 2 3

1 Воронцов Станіслав Мурена Київ 1960 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:28 460 0 4 960
2 Снітко Микола Інгул-3 Миколаїв 1960 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:36 420 0 4 920
3 Литвинов Микола Інгул-8 Миколаїв 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:41 95 0 4 595
4 Лагутін Андрій - мол. Апнос-1 Київ 1996 1р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:44 80 0 4 580
5 Голодюк Василій Случ Рівне 1977 3р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:59 5 0 4 505
6 Романюк Сергій Мурена-Случ Рівне 1980 3р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:00 0 0 4 500
7 Гладков Юрій Інгул-4 Миколаїв 1946 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:03 -15 0 4 485
8 Жихарєв Антон Інгул-1 Миколаїв 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:39 -195 0 4 305
9 Константинівський Іван Інгул-5 Миколаїв 1997 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:57 -285 0 4 215
10 Гирич Сергій Інгул-6 Миколаїв 1980 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:17 -385 0 4 115
11 Бєлов Віктор Случ Рівне 1956 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:52 -560 0 3 940
12 Грошев Сергій Мурена Київ 1973 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:00 -600 0 3 900
13 Лагутін Андрій Апнос-1 Київ 1963 МСМК 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:01 -605 0 3 895
14 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:02 -610 0 3 890
15 Костра Юрій Мурена-Случ Київ 1975 2р 1 500 1 500 0 3 000 0:06:12 -660 0 2 340
16 Півторак Віталій Апнос-3 Київ 1984 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:06:24 -720 0 2 280
17 Добринов Михайло Інгул-3 Миколаїв 1993 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:06:26 -730 0 2 270
18 Батієвський Володимир Інгул-5 Миколаїв 1968 МСМК 1 500 1 500 0 3 000 0:06:29 -745 0 2 255
- Султангалєєв Родіон Апнос-3 Київ 1962 2р 0 0 0 0 0:06:03 -615 0 -615
- Павловський Вячеслав Інгул-7 Миколаїв 1981 б/р 0 0 0 0 0:06:17 -685 0 -685
- Полянський Володимир Інгул-7 Миколаїв 1979 б/р 0 0 0 0 0:06:58 -890 0 -890
- Тіщенко Микола Інгул-8 Миколаїв 1966 1р 0 0 0 0 0:06:58 -890 0 -890

1 Майорова Світлана Інгул-2 Миколаїв 1981 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:14 -70 0 4 430
2 Межуєва Мілена Апнос-2 Київ 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:48 -240 0 4 260
3 Коротка Лариса Апнос-2 Київ 1968 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:52 -260 0 4 240
4 Чернюк Олена Апнос-4 Київ 1986 1р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:47 -535 0 3 965
5 Снітко Людмила Інгул-2 Миколаїв 1973 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:37 -785 0 3 715
6 Терещук Дар'я Апнос-4 Київ 1986 КМС 1 500 0 0 1 500 0:05:49 -545 0 955
7 Редькова Олена Інгул-4 Миколаїв 1981 КМС 1 500 0 0 1 500 0:06:10 -650 0 850
8 Нестереня Наталія Апнос-5 Київ 1972 1р 1 500 0 0 1 500 0:06:15 -675 0 825
- Нестереня Марія Апнос-5 Київ 1991 КМС 0 0 0 0 0:05:56 -580 0 -580
- Суліма Оксана Інгул-6 Миколаїв 1974 б/р 0 0 0 0 0:05:57 -585 0 -585

Чоловіки

Команда Місто Рік 
народж.

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

Місце Очки за 
часЧас Штрафні 

очки
Прізвище, ім'я    
спортсмена Результат

Мішені

XXVIII МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

Протокол  технічних  результатів
СУПЕРБІАТЛОН

24.03 - 25.03.2012 р. м.Миколаїв

В.Міненко

В.Брагін

Ю.РедьковЗаступник головного судді - суддя Національної категорії

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Звання, 
розряд

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Жінки

Очки



1 2 3
1 Воронцов Станіслав Мурена Київ 1960 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:28 460 0 4 960 100
2 Снітко Микола Інгул-3 Миколаїв 1960 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:36 420 0 4 920 93
3 Литвинов Микола Інгул-8 Миколаїв 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:41 95 0 4 595 87
4 Лагутін Андрій - мол. Апнос-1 Київ 1996 1р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:44 80 0 4 580 82
5 Голодюк Василій Случ Рівне 1977 3р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:59 5 0 4 505 78
6 Романюк Сергій Мурена-Случ Рівне 1980 3р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:00 0 0 4 500 75
7 Гладков Юрій Інгул-4 Миколаїв 1946 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:03 -15 0 4 485 72
8 Майорова Світлана Інгул-2 Миколаїв 1981 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:14 -70 0 4 430 69
9 Жихарєв Антон Інгул-1 Миколаїв 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:39 -195 0 4 305 66
10 Межуєва Мілена Апнос-2 Київ 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:48 -240 0 4 260 63
11 Коротка Лариса Апнос-2 Київ 1968 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:52 -260 0 4 240 60
12 Константинівський Іван Інгул-5 Миколаїв 1997 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:57 -285 0 4 215 57
13 Гирич Сергій Інгул-6 Миколаїв 1980 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:17 -385 0 4 115 54
14 Чернюк Олена Апнос-4 Київ 1986 1р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:47 -535 0 3 965 51
15 Бєлов Віктор Случ Рівне 1956 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:52 -560 0 3 940 48
16 Грошев Сергій Мурена Київ 1973 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:00 -600 0 3 900 46
17 Лагутін Андрій Апнос-1 Київ 1963 МСМК 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:01 -605 0 3 895 44
18 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:02 -610 0 3 890 42
19 Снітко Людмила Інгул-2 Миколаїв 1973 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:37 -785 0 3 715 40
20 Костра Юрій Мурена-Случ Київ 1975 2р 1 500 1 500 0 3 000 0:06:12 -660 0 2 340 38
21 Півторак Віталій Апнос-3 Київ 1984 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:06:24 -720 0 2 280 36
22 Добринов Михайло Інгул-3 Миколаїв 1993 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:06:26 -730 0 2 270 34
23 Батієвський Володимир Інгул-5 Миколаїв 1968 МСМК 1 500 1 500 0 3 000 0:06:29 -745 0 2 255 32
24 Терещук Дар'я Апнос-4 Київ 1986 КМС 1 500 0 0 1 500 0:05:49 -545 0 955 30
25 Редькова Олена Інгул-4 Миколаїв 1981 КМС 1 500 0 0 1 500 0:06:10 -650 0 850 28
26 Нестереня Наталія Апнос-5 Київ 1972 1р 1 500 0 0 1 500 0:06:15 -675 0 825 26
- Нестереня Марія Апнос-5 Київ 1991 КМС 0 0 0 0 0:05:56 -580 0 -580 0
- Суліма Оксана Інгул-6 Миколаїв 1974 б/р 0 0 0 0 0:05:57 -585 0 -585 0
- Султангалєєв Родіон Апнос-3 Київ 1962 2р 0 0 0 0 0:06:03 -615 0 -615 0
- Павловський Вячеслав Інгул-7 Миколаїв 1981 б/р 0 0 0 0 0:06:17 -685 0 -685 0
- Полянський Володимир Інгул-7 Миколаїв 1979 б/р 0 0 0 0 0:06:58 -890 0 -890 0
- Тіщенко Микола Інгул-8 Миколаїв 1966 1р 0 0 0 0 0:06:58 -890 0 -890 0

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

Очки до 
ком. зал.
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Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Звання, 
розряд

Загальна класифікація для командного заліку
м.Миколаїв

В.Міненко

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

Місце Очки за 
часЧас Штрафні 

очки

В.Брагін

Ю.Редьков

ОчкиКоманда Місто Рік 
народж.

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Прізвище, ім'я    
спортсмена Результат

Мішені



м.Миколаїв

1 2 3
Півторак Віталій 1984 б/р
Султангалєєв Родіон 1962 2р
Гожий Віктор 1992 МС
Жихарєв Антон 1985 МС
Коротка Лариса 1968 КМС
Межуєва Мілена 1985 МС
Лагутін Андрій 1963 МСМК
Лагутін Андрій - мол. 1996 1р
Костра Юрій 1975 2р
Романюк Сергій 1980 3р
Майорова Світлана 1981 КМС
Снітко Людмила 1973 МС
Воронцов Станіслав 1960 МС
Грошев Сергій 1973 КМС
Добринов Михайло 1993 КМС
Снітко Микола 1960 КМС
Батієвський Володимир 1968 МСМК
Константинівський Іван 1997 б/р
Гладков Юрій 1946 МС
Редькова Олена 1981 КМС
Бєлов Віктор 1956 МС
Голодюк Василій 1977 3р
Гирич Сергій 1980 б/р
Суліма Оксана 1974 б/р
Нестереня Марія 1991 КМС
Нестереня Наталія 1972 1р
Терещук Дар'я 1986 КМС
Чернюк Олена 1986 1р
Павловський Вячеслав 1981 б/р
Полянський Володимир 1979 б/р
Литвинов Микола 1985 МС
Тіщенко Микола 1966 1р

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков

Миколаївський обком ТСОУ
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Місце Прізвище, ім'я    
спортсмена Команда Місто Рік 

народж.
Звання, 
розряд

Мішені Очки у 
стрільбі Час Очки за 

час
Штрафні 
очки Результат Очки до 

ком. зал.

1 Апнос-3 Київ 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:51 345 0 4 845 200

2 Інгул-1 Миколаїв 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:06 270 0 4 770 186

3 Апнос-2 Київ 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:24 180 0 4 680 174

4 Апнос-1 Київ 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:28 160 0 4 660 164

5 Мурена-Случ Київ-Рівне 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:58 10 0 4 510 156

6 Інгул-2 Миколаїв 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:08 -40 0 4 460 150

7 Мурена Київ 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:22 -110 0 4 390 144

8 Інгул-3 Миколаїв 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:40 -200 0 4 300 138

9 Інгул-5 Миколаїв 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:00 -600 0 3 900 132

10 Інгул-4 Миколаїв 1 500 1 500 1 500 4 500 0:06:02 -610 0 3 890 123

11 Случ Рівне 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:02 -310 300 3 890 123

12 Інгул-6 Миколаїв 1 500 1 500 0 3 000 0:06:26 -730 0 2 270 114

13 Апнос-5 Київ 1 500 0 0 1 500 0:06:02 -610 0 890 108

- Апнос-4 Київ 0 0 0 0 0:06:20 -700 0 -700 0

- Інгул-7 Миколаїв 0 0 0 0 0:06:55 -875 0 -875 0

0 -880 0- Інгул-8 Миколаїв 0 0 0

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

0 0:06:56 -880



м. Миколаїв

Місце Команда Місто Супербіатлон Естафета Загалом

1 Апнос-2 Київ 123 174 297
2 Інгул-1 Миколаїв 108 186 294
3 Апнос-1 Київ 126 164 290
4 Мурена Київ 146 144 290
5 Мурена-Случ Київ-Рівне 113 156 269
6 Інгул-3 Миколаїв 127 138 265
7 Інгул-2 Миколаїв 109 150 259
8 Случ Рівне 126 123 249
9 Апнос-3 Київ 36 200 236
10 Інгул-4 Миколаїв 100 123 223
11 Інгул-5 Миколаїв 89 132 221
12 Інгул-6 Миколаїв 54 114 168
13 Апнос-5 Київ 26 108 134
14 Інгул-8 Миколаїв 87 0 87
15 Апнос-4 Київ 81 0 81
- Інгул-7 Миколаїв 0 0 0

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков

Головний суддя 
суддя Міжнародної категорії

Головний секретар 

Миколаївський обком ТСОУ

Заступник головного судді
суддя Національної категорії 

суддя Національної категорії 

      Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXVIII МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

24.03 - 25.03.2012 р.

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК


